



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00000006
Processo Administrativo Nº 002
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS
Data de Publicação: 06/10/2020 11:41:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
ADAPTADOR DE LAMPADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: G20	Modelo: G20
Descrição: ADAPTADOR DE LAMPADA SOQUETE/ROSCA/SOQUETE – BOCAL ADAPTADOR DE E27 PARA E40 DE PORCELANA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,92		Valor Total: 992,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	059 10.344.401/0001-12	11,90	9,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
ADAPTADOR DE LAMPADA SOQUETE, ROSCA, SOQUETE - ADAPTADOR PORCELANA E-40 PARA E 27 (REDUÇÃO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: G20	Modelo: G20
Descrição: ADAPTADOR DE LAMPADA SOQUETE, ROSCA, SOQUETE - ADAPTADOR PORCELANA E-40 PARA E 27 (REDUÇÃO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	016 10.344.401/0001-12	8,90	8,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, CORRENTE NOMINAL 32 A, TIPO MONTAGEM LUMINÁRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: RGP Modelo: RGP
Descrição: BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, CORRENTE NOMINAL 32 A, TIPO MONTAGEM LUMINÁRIA, USO FOTOCÉLULA PARA DETERMINAÇÃO DE H, COM MONTAGEM, APLICAÇÃO DESTINADO AO ESTUDO DO EFEITO FOTOELÉTRICO EXTERNO, COMPONENTES ADICIONAIS FILTROS DE INTERFERÊNCIA, CONJUNTO DE 3; FILTROS D
Quantidade: 250 Valor Unit.: 7,90 Valor Total: 1.975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	058	10.344.401/0001-12	8,90	7,90	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	024	37.278.673/0001-18	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
BASE PARA RELÉ FOTOCÉLULA, EM MATERIAL METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: QUALITRONIX Modelo: QUALITRONIX
Descrição: BASE PARA RELÉ FOTOCÉLULA, EM MATERIAL METAL
Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,90 Valor Total: 3.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	063	10.344.401/0001-12	8,90	7,90	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	010	37.278.673/0001-18	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
BOCAL (PORTA LÂMPADA) EM PORCELANA E-27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: G20 Modelo: G20
Descrição: BOCAL (PORTA LÂMPADA) EM PORCELANA E-27
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 585,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	045	10.344.401/0001-12	3,90	3,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
BOCAL (PORTA LÂMPADA) DE PORCELANA E-40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: G20	Modelo: G20
Descrição: BOCAL (PORTA LÂMPADA) DE PORCELANA E-40			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 1.785,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	085	10.344.401/0001-12	11,90	11,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE ALUMÍNIO FUNDIDO DE 1,00 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: REAL VIDA	Modelo: REAL VIDA
Descrição: BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE ALUMÍNIO FUNDIDO DE 1,00 M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 21,64	Valor Total: 4.328,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	037	10.344.401/0001-12	24,90	21,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
CABO DE COBRE PP 750V 3X2,5MM PRETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: METROS	Marca: COBREMACK	Modelo: COBREMACK
Descrição: CABO DE COBRE PP 750V 3X2,5MM PRETO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 9.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	071	10.344.401/0001-12	10,90	9,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	040	37.278.673/0001-18	15,00	9,70	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 0,6/1 KV, QUANTIDADE FIOS 2, TIPO PP, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: METROS	Marca: COBREMACK	Modelo: COBREMACK
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 0,6/1 KV, QUANTIDADE FIOS 2, TIPO PP, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	002	10.344.401/0001-12	7,90	7,50	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	097	37.278.673/0001-18	15,00	7,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO MULTIPOLAR, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS NBR 15443, NBR 6148, FORMAÇÃO CONDUTOR 2 X 4 MM, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: METROS	Marca: COBREMACK	Modelo: COBREMACK
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO MULTIPOLAR, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, NORMAS TÉCNICAS NBR 15443, NBR 6148, FORMAÇÃO CONDUTOR 2 X 4 MM, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA, TEMPERATURA OPERAÇÃO 70 °C			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	085	10.344.401/0001-12	9,90	9,00	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	095	37.278.673/0001-18	25,00	9,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO PP- CLASSE 4- 750V 2 X 6,0 MM²

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: METROS	Marca: COBREMACK	Modelo: COBREMACK
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - CABO PP- CLASSE 4- 750V 2 X 6,0 MM ²			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 4.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	095	10.344.401/0001-12	14,90	13,80	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	055	37.278.673/0001-18	35,00	14,38	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41

CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP MULTIPOLAR, FORMAÇÃO CONDUTOR 2 X 6 MM, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTICHAMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: METROS	Marca: COBREMACK	Modelo: COBREMACK
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP MULTIPOLAR, FORMAÇÃO CONDUTOR 2 X 6 MM, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTICHAMA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	002 10.344.401/0001-12	14,90	13,50	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	046 37.278.673/0001-18	40,00	14,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41

CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA, TIPO PARAQUEDISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MG CINTO	Modelo: MG CINTO
Descrição: CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA, TIPO PARAQUEDISTA, CONFECCIONADO EM FITA POLIÉSTER; REVESTIMENTO EM ESPUMA; 02 MEIA-ARGOLA; PORTAFERRAMENTAS; 01 FIVELA DUPLA PARA AJUSTE; MEDIDA: 90 MM DE LARGURA; PARA USUÁRIOS ATÉ 100KG, COM 5 PONTOS DE ANCORAGEM, SENDO: 2 NAS PERNAS, 1 PEITORAL E 2 NA CINTURA, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 490,00	Valor Total: 980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	029 10.344.401/0001-12	490,00	490,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41

CONDUITE FLEXIVEL / ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL, TIPO SEAL TUBE, BITOLA 1 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FABRICADO C/ FITA DE AÇO GALVANIZADO REVESTIDO EXT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: METROS	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CONDUITE FLEXIVEL / ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL, TIPO SEAL TUBE, BITOLA 1 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FABRICADO C/ FITA DE AÇO GALVANIZADO REVESTIDO EXT			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 1.400,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	065 10.344.401/0001-12	2,80	2,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
CONDUITE FLEXIVEL/ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL, MATERIAL PVC, DIÂMETRO NOMINAL 3/4 POL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: METROS	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CONDUITE FLEXIVEL/ELETRODUTO METALICO FLEXIVEL, MATERIAL PVC, DIÂMETRO NOMINAL 3/4 POL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	004 10.344.401/0001-12	2,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
CONECTOR A PRESSAO DE ALUMÍNIO, SIMPLES, EM LATAO TORNEADO, PARA 02 CABOS DE COBRE DE 25MM2. MARCA: MAGNET, REF. 6005, CONTER, INTELLI OU SIMILAR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: CONECTOR A PRESSAO DE ALUMÍNIO, SIMPLES, EM LATAO TORNEADO, PARA 02 CABOS DE COBRE DE 25MM2. MARCA: MAGNET, REF. 6005, CONTER, INTELLI OU SIMILAR.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 4.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	091 10.344.401/0001-12	8,90	8,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
CONECTORES CUNHA 16M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: CONECTORES CUNHA 16M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 237,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	013 10.344.401/0001-12	7,90	7,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
CONECTORES CUNHA 25M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: CONECTORES CUNHA 25M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,61	Valor Total: 168,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	055 10.344.401/0001-12	7,90	5,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
CONECTORES CUNHA 35M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: CONECTORES CUNHA 35M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,74	Valor Total: 202,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	095 10.344.401/0001-12	7,90	6,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
CONECTORES PERFURAÇÃO 16M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: CONECTORES PERFURAÇÃO 16M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 790,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	023 10.344.401/0001-12	7,90	7,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
CONECTORES PERFURAÇÃO 25M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: CONECTORES PERFURAÇÃO 25M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	084 10.344.401/0001-12	8,90	8,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
CONECTORES PERFURAÇÃO 35M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELLI	Modelo: INTELLI
Descrição: CONECTORES PERFURAÇÃO 35M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 1.590,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	028 10.344.401/0001-12	15,90	15,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
ESCADA EXTENSIVA COM DEGRAUS TIPO D E FIBRA VAZADA MINIMO DE 4,20 M FECHADA X 7,20 M
ABERTA, EM PERFIL 'U', CAPACIDADE DE CARGA ATÉ 110 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: ALULEV	Modelo: ALULEV
Descrição: ESCADA EXTENSIVA COM DEGRAUS TIPO D E FIBRA VAZADA MINIMO DE 4,20 M FECHADA X 7,20 M ABERTA, EM PERFIL 'U', CAPACIDADE DE CARGA ATÉ 110 KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.353,77	Valor Total: 2.707,54	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	039 10.344.401/0001-12	1.699,90	1.353,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
FITA ISOLANTE PARA ISOLAMENTO DE EMENDAS E TERMINAIS EM CABOS ELÉTRICOS ATÉ 750 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: ROLO	Marca: G20	Modelo: G20
Descrição: FITA ISOLANTE PARA ISOLAMENTO DE EMENDAS E TERMINAIS EM CABOS ELÉTRICOS ATÉ 750 V, MATERIAL ÁSICO PVC AUTO EXTINGUÍVEL, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, LARGURA 19 MM, ESPESSURA 0,19 MM, COMPRIMENTO 20 M, NORMAS TÉCNICAS NBR 5.037. PADRÃO: SCOTCH (3M) OU SUPERIOR.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 712,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	034 10.344.401/0001-12	8,90	8,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
HASTE ATERRAMENTO, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, COMPRIMENTO 1.000 MM, DIÂMETRO 1/2 POL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: HASTE ATERRAMENTO, MATERIAL COBRE ELETROLÍTICO, COMPRIMENTO 1.000 MM, DIÂMETRO 1/2 POL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 747,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	061 10.344.401/0001-12	24,90	24,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
LÂMPADA LED BULB DE 50 OU 60W (INDUSTRIAL); BASE E27 BIVOLT; TEMPERATURA DE COR: DE 6000 A 6500K

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LÂMPADA LED BULB DE 50 OU 60W (INDUSTRIAL); BASE E27 BIVOLT; TEMPERATURA DE COR: DE 6000 A 6500K			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 64,90	Valor Total: 6.490,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	095 10.344.401/0001-12	73,90	64,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	083 37.278.673/0001-18	150,00	61,30	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
LAMPADA LED BULBO E40 DE 40W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA LED BULBO E40 DE 40W			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 44,90	Valor Total: 17.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	022 10.344.401/0001-12	49,90	44,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	057 37.278.673/0001-18	100,00	43,86	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 4.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	020 10.344.401/0001-12	25,90	22,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	001 37.278.673/0001-18	80,00	21,86	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
LAMPADA VAPOR DE SÓDIO METÁLICO 150W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Item: 29 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SÓDIO METÁLICO 150W
Quantidade: 150 Valor Unit.: 39,90 Valor Total: 5.985,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	041	10.344.401/0001-12	44,90	39,90	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	091	37.278.673/0001-18	150,00	44,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
LAMPADA VAPOR DE SÓDIO METÁLICO 400W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: UNIDADE Marca: AVANT Modelo: AVANT
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SÓDIO METÁLICO 400W
Quantidade: 250 Valor Unit.: 46,90 Valor Total: 11.725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	001	10.344.401/0001-12	56,90	46,90	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	046	37.278.673/0001-18	150,00	52,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
LUMINÁRIA LED TIPO PÉTALA 200W, FREQUÊNCIA: 50/60HZ, ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ: ENTRE 120° A 125°, BIVOLT, COR DO ACABAMENTO: PRETO, TEMPERATURA DE COR: BRANCO FRIO 6000K/6500K, MODELO: LUMINÁRIA COB PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: NITROLUX Modelo: NITROLUX
Descrição: LUMINÁRIA LED TIPO PÉTALA 200W, FREQUÊNCIA: 50/60HZ, ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ: ENTRE 120° A 125°, BIVOLT, COR DO ACABAMENTO: PRETO, TEMPERATURA DE COR: BRANCO FRIO 6000K/6500K, MODELO: LUMINÁRIA COB PÚBLICA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 990,00 Valor Total: 29.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	041	10.344.401/0001-12	1.100,00	990,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	086	37.278.673/0001-18	1.500,00	899,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
LÚMINARIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA C/03 PÉTALAS C/3 LUMINARIAS, COMPOSTO DE UM SUPORTE CENTRAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: LÚMINARIA PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA C/03 PÉTALAS C/3 LUMINARIAS, COMPOSTO DE UM SUPORTE CENTRAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.095,25	Valor Total: 21.905,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	083	10.344.401/0001-12	1.280,00	1.095,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
LÚMINARIA PÚBLICA ABERTA, REFLETOR EM ALUMÍNIO, ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR CINZA. COM SOQUETE E-27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: LÚMINARIA PÚBLICA ABERTA, REFLETOR EM ALUMÍNIO, ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR CINZA. COM SOQUETE E-27			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 44,90	Valor Total: 4.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	045	10.344.401/0001-12	44,90	44,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
LÚMINARIA PÚBLICA ABERTA, REFLETOR EM ALUMÍNIO, ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR CINZA. COM SOQUETE E-40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: LÚMINARIA PÚBLICA ABERTA, REFLETOR EM ALUMÍNIO, ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR CINZA. COM SOQUETE E-40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 99,90	Valor Total: 9.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	044	10.344.401/0001-12	99,90	99,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
LUA DE BAIXA TENSÃO DE BORRACHA NATURAL,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: PAR	Marca: NOVAX	Modelo: NOVAX
Descrição: LUVA DE BAIXA TENSÃO DE BORRACHA NATURAL, UTILIZADA PARA PROTEGER A MÃO, O PUNHO E A PARTE DO ANTEBRAÇO DO USUÁRIO, PERMITINDO COMPLETA INDEPENDÊNCIA DE MOVIMENTO DOS DEDOS. PERMITE TRABALHO TESÃO 500 V E PICO 2500V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 492,50	Valor Total: 7.387,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	063 10.344.401/0001-12	1.100,00	492,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
LUA DE SEGURANÇA EM BORRACHA PARA ALTA TENSÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: PAR	Marca: NOVAX	Modelo: NOVAX
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA EM BORRACHA PARA ALTA TENSÃO, UTILIZADA PARA PROTEGER AS MÃOS CONTRA CHOQUE EM TRABALHOS COM REDE ELÉTRICA. CLASSE 1 / 10 KV, TENSÃO MÁXIMA PERMITIDA DE ATÉ 7.500 V			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 758,44	Valor Total: 4.550,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	066 10.344.401/0001-12	1.490,00	758,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
LUA DE SEGURANÇA TRICOTADA EMNÁILON (PU)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: PAR	Marca: INFINITY	Modelo: INFINITY
Descrição: LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EMNÁILON (PU), REVESTIMENTO EM POLIURETANO NA PALMA, FACE PALMAR E PONTAS DOS DEDOS, PUNHO COM ELASTANO. POSSUI PROPRIEDADE ANTIESTÁTICA. TAM N°. 08, PRETA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	005 10.344.401/0001-12	4,90	4,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
PARAFUSO MÁQUINA COM CABEÇA QUADRADA 16X200 MM COM PORCA E ARRUELA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: PARAFUSO MÁQUINA COM CABEÇA QUADRADA 16X200 MM COM PORCA E ARRUELA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,34		Valor Total: 467,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	084 10.344.401/0001-12	9,90	9,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:41
PARAFUSO ROSCA DUPLA 16X250 MM GALVANIZADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: PARAFUSO ROSCA DUPLA 16X250 MM GALVANIZADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 1.190,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	022 10.344.401/0001-12	11,90	11,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:42
PARAFUSO M16 X 300 MM, ACO GALVANIZADO, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: PARAFUSO M16 X 300 MM, ACO GALVANIZADO, ROSCA MAQUINA, CABECA QUADRADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 1.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	019 10.344.401/0001-12	13,90	13,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:42
REATOR VAPOR DE SÓDIO 400W – ALTO FATOR DE POTÊNCIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: QS	Modelo: QS
Descrição: REATOR VAPOR DE SÓDIO 400W – ALTO FATOR DE POTÊNCIA, TENSÃO 220V, CORRENTE NOMINAL 2,12A, FATOR DE POTÊNCIA 0,92			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 79,90		Valor Total: 19.975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	082 10.344.401/0001-12	99,90	79,90	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	095 37.278.673/0001-18	300,00	88,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:42
REATOR VAPOR SODIO 70W: DESCRIÇÃO BÁSICA: REATOR ELETROMAGNÉTICO PARA USO EXTERNO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: QS	Modelo: QS
Descrição: REATOR VAPOR SODIO 70W: DESCRIÇÃO BÁSICA: REATOR ELETROMAGNÉTICO PARA USO EXTERNO SENDO FABRICAÇÃO DE ACORDO COM A NTC 810042; PARA UMA LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W; COM TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO EM 220V/60HZ; FATOR DE POTÊNCIA >92.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 44,90		Valor Total: 13.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	042 10.344.401/0001-12	57,90	44,90	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	087 37.278.673/0001-18	200,00	52,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:42
REATOR VAPOR DE SÓDIO 150W-220V, REATOR BAIXA PERDA, USO EXTERNO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: QS	Modelo: QS
Descrição: REATOR VAPOR DE SÓDIO 150W-220V, REATOR BAIXA PERDA, USO EXTERNO, PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO ALTA PRESSÃO 150W -220V - 60 HZ, FATOR DE POTENCIA IGUAL OU SUPERIOR A 0,94, GALVANIZADOS A QUENTE, COM IGNITOR INCORPORADO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 59,90		Valor Total: 8.985,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	070 10.344.401/0001-12	89,90	59,90	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	043 37.278.673/0001-18	200,00	77,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:42
BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 10 A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: RGP	Modelo: RGP
Descrição: BASE RELÉ FOTOELÉTRICO ILUMINAÇÃO, TENSÃO NOMINAL 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 10 A, TIPO MONTAGEM ENCAIXE NA TOMADA CONFORMADO NYLON COM ALTO PODER, USO FOTOCÉLULA, MATERIAL POLIPROPILENO INJETADO TRATADO ESTABILIZADORES DE, MATERIAL CONTATO LATÃO ESTANHADO PRESO AO CORPO POR SIST. REBITAGEM, FIXAÇÃO EM AÇO SAE-1010/20 C/ACABAMENTO GALVANIZADO A FOGO, TIPO CONDUTOR COM CORES DE IDENTIFICAÇÃO E ISOLADOS EM PVC, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERMITE RETIRADA DA TOMADA S/DESCONECTAR OS CABOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 1.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	035 10.344.401/0001-12	8,90	6,90	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	002 37.278.673/0001-18	400,00	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 21/10/2020 16:38:42
RELÉ FOTOELÉTRICO: SISTEMA DE OPERAÇÃO: ACENDE E APAGA LÂMPADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: RELÉ FOTOELÉTRICO: SISTEMA DE OPERAÇÃO: ACENDE E APAGA LÂMPADAS EM FUNÇÃO DE VARIAÇÃO DO FLUXO LUMINOSO AMBIENTE. SISTEMA CONSTRUTIVO CORPO: ELETROMAGNÉTICO DE CORRENTE ALTERNADA EM POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA PARA SUPOSTAR INTEMPÉRIES NA COR CINZA. PINOS DE CONTATO: EM LATÃO ESTANHADO PRESO AO CORPO POR SISTEMA DE REBITAGEM. CÉDULA FOTOELÉTRICA: TIPO CDS COM ENCAPSULAMENTO BLINDADO DE RESPOSTA INSTANTÂNEA. POTENCIA: 1000 W (CARGA RESISTIVA) - 1200VA 127 V, 1800VA 220 V (CARGA INDUTIVA). FREQUÊNCIA 50/60HZ. PONTO DE CARGA: 10LUX (FAIXA DE 3 A 20 LUX). DESLIGAMENTO: RELAÇÃO 1,2 A 4 VEZES AO DESLIGAMENTO. FAIXA DE TEMPERATURA: OPERA NORMALMENTE ENTRE - 5° E + 50°C.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 5.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	004 10.344.401/0001-12	18,90	12,90	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	003 37.278.673/0001-18	50,00	17,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social

Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Final

ME

AUTORIDADE: FABIO SILVA ANDRADE